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Delegationer från Kuba och USA har träffats

	 

 

 Delegationer från Kuba och USA har träffats
Att förhandla med USA kan vara farligt, vilket Iran fått erfara upprepade gånger. Stormakten har då inlett anfall medan samtal

pågick. Samtidigt är det nödvändigt.

 

 Alejandro Garcia del Toro. Foto: Minrex

Tidningen Granma ställde i ett samtal i morse med Alejandro García del Toro, biträdande generaldirektör med ansvar för USA vid

Kubas utrikesministerium, frågor om de senaste rapporterna om möten mellan tjänstemän från USA och Kuba i Havanna.

García del Toro sade: ?Jag kan bekräfta att ett möte nyligen ägde rum här på Kuba mellan delegationer från Kuba och USA. Från
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amerikansk sida deltog biträdande statssekreterare från utrikesdepartementet och från kubansk sida på viceutrikesministernivå.

Under mötet fastställde ingen av parterna några tidsfrister eller framförde hotfulla krav, såsom det har nämnts i US-amerikanska

medier. Hela utbytet skedde på ett respektfullt och professionellt sätt.

 

 Trump: "Jag kan göra vad jag vill med Kuba. Det kan vara att jag befriar det eller tar det." Ingen bra utgångspunkt för samtal. 

Granma 260420 (ZT)

Confirman encuentro entre delegaciones de Cuba y Estados Unidos
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BRYT BLOCKADEN AV KUBA! 

KUBA BEHÖVER OSS ? VI BEHÖVER KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat. 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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